1

2025年８月 18日

各 位

会社名 株式会社 Fast Fitness Japan

代表者名 代表取締役社長 山 部 清 明

（ｺｰﾄﾞ番号：7092東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 CFO 総合企画本部長 三 井 規 彰

（ TEL. 03-6279-0861）

2026年３月期 第１四半期決算説明会の動画公開に関するお知らせ

当社は、2025年８月 15日（金）に機関投資家・アナリスト向けに開催しました 2026年３月期 第１四

半期決算説明会に関する動画を公開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．動画掲載場所

本説明会については、以下に記載する外部サイト（株式会社フィナンテック・IR STREET）にて動画

を配信しております。

日本語版：https://vspm.irstreet.com/browse/index.php?code=ca//BaQLo/UiM&pr=youtube

英語版  ：https://vspm.irstreet.com/browse/index.php?code=caIhczBWMWxUk&pr=youtube

 ※決算説明会の動画とともに決算説明資料及びスクリプトも掲載をしております。

 なお、以下の当社コーポレートサイト（IRライブラリー）からもご参照いただけます。

日本語版：https://www.fastfitnessjapan.jp/ir/presentations/

英語版 ：https://www.fastfitnessjapan.jp/en/ir/

２．説明者

代表取締役社長  山部 清明

以上

IR メール配信登録
IRニュースメール登録

Fast Fitness Japan 公式 X

※IR/PR に関する情報を中心に、Fast Fitness

Japan グループの情報を発信します。

※投資家の皆様へ IR 情報をメールでお届けいたします。

https://m18x79lf.r.ap-northeast-1.awstrack.me/L0/https:%2F%2Fvspm.irstreet.com%2Fbrowse%2Findex.php%3Fcode=ca%2F%2FBaQLo%2FUiM%26pr=youtube/1/01060198bbbf5377-903c1e93-a895-44d4-bd5a-50aa2bc220f5-000000/nw7Xv0bKg_ePXgOSXJyhymNrbvg=224
https://m18x79lf.r.ap-northeast-1.awstrack.me/L0/https:%2F%2Fvspm.irstreet.com%2Fbrowse%2Findex.php%3Fcode=caIhczBWMWxUk%26pr=youtube/1/01060198bbbf5377-903c1e93-a895-44d4-bd5a-50aa2bc220f5-000000/hMC-micqQxWiNC8IDVzKa9w7H-E=224
https://www.fastfitnessjapan.jp/ir/presentations/
https://www.fastfitnessjapan.jp/en/ir/
https://ircms.irstreet.com/member_registration/new_u.php?site=1&language=1&brand_selection=0&regist_brand_select%5B%5D=400
https://x.com/FastFitness_jp